
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000011799 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000011799

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di gara

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di rettifica bando di gara

AZIENDA USL DI BOLOGNA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1. DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: Azienda Usl di Bologna Dipartimento Tecnico

Patrimoniale via Altura n.7 - 40139 Bologna – Italia Codice NUTS:ITH55; tel.

051/622.5580 fax 051/622.5136 pec servizio.tecnico@pec.ausl.bologna.it; sito

internet www.ausl.bologna.it.

Per l’espletamento della presente gara l’Azienda Usl di Bologna si avvale del

SATER Sistema di acquisti telematici della Regione Emilia Romagna accessibile

dal sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it, ove sono altresì resi

disponibili integralmente e gratuitamente i documenti di gara e ogni

ulteriore informazione. Le offerte vanno inviate in versione elettronica

tramite il Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER),

disponibile al suddetto indirizzo

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1.1.DENOMINAZIONE Procedura aperta 21/2020 per la conclusione di un

accordo quadro con unico operatore economico per servizi di ingegneria e

architettura Lotto 1: Azienda Usl di Bologna CIG 8218545DDF – Lotto 2:

Azienda  Ospedaliera Universitaria di Bologna -Policlinico di Sant’Orsola CIG

8223467BA3 – Lotto 3: Istituto Ortopedico Rizzoli di Bologna CIG 8228716741,

di cui all’atto deliberativo n. 69 del 06/03/2020.

Il bando pubblicato sulla GUCE 2020/S 049-116430 del 10 marzo 2020 e sulla

GURI 5 Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 29 del 11 marzo 2020 viene

rettificato con riguardo esclusivo ai seguenti punti:



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

IV.2.2) TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: 05/06/2020 ore 12:00, in

luogo di 06/05/2020.

IV.3.8) MODALITÀ APERTURA OFFERTE: ore 10:00 del giorno 08/06/2020 ore 10:00,

in luogo di 07/05/2020.

VI.5.) DATA SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 19/03/2020

Il responsabile del procedimento

ing. Francesco Rainaldi


